
18. 10. 2014 

OP JH 2014/2015 – 10.kolo 

Blesk Klikov – FK Stará Hlína 3:0 (2:0) 

 
V sobotu 18. 10. 2014 jsme odjeli k zápasu do Klikova. Opět nás trápila absence několika hráčů jako v předchozím 
utkání v Popelíně. V Klikově jsme postrádali celou středovou osu, tudíž všechny tvůrce hry a to bylo velmi znát.  
 
Díky velké absenci hostů měli domácí hráči roli favorita ulehčenou, i když Stará Hlína nedala kůži zadarmo a kluci 
bojovali. V 9. minutě se Klikov dostal do vedení střelou trestuhodně volného domácího hráče z hranice penalty – 
1:0. Ve 21. minutě zahrozili i hosté, když domácí gólman vyrazil konečky prstů Šauerovo trestný kop na roh. Hrál 
se podprůměrný fotbal bez tempa a bez pohybu. Klikov sice hru kontroloval a vytvářel si slibné příležitosti, ale 
udeřit dokázal až ve 45. minutě po chybě hostující obrany – 2:0. Tímto výsledkem skončil první poločas. 
 
Druhý poločas začal gólovou šancí hostů. Ve 47. minutě běžel na branku Šrom, ale nedokázal svou šanci proměnit. 
V 60. minutě chytil hostující Rychlý další gólovku domácích. V 62. Minutě pálili domácí v dobré pozici vedle. V 70. 
Minutě opět podržel svůj mančaft Rychlý, když kryl tvrdou střelu Klikova z deseti metrů. V 74. Minutě zahodili 
Klikovští další šanci. Z máleho vápna přestřelil domácí hráč branku hostů. V 76. Minutě se dostali domácí po pěkné 
akci (nejhezčí za celý zápas) do tříbrankového vedení – 3:0. Tento výsledek už si domácí pohlídali a hosté i přes 
veškerou snahu nezvládli výsledek alespoň korigovat. 
 
Utkání skončilo zcela zaslouženou výhrou domácích, kteří mohli vyhrát i větším rozdílem.  
 
Příští týden přivítáme na domácím hřišti Halámky. Je potřeba už naplno bojovat a tudíž se sejít. 
 

Sestava Staré Hlíny: 

Rychlý – Ködel, Šimkovský, Šauer, Jičínský – Nadberežný, Makovička (78. Pfeifer T.), Bicenc, Marek – Puhlovský, 

Šrom (72. Korbel) 

 

Autor: VlaHad 

 


